

**KIRGIZİSTAN-TÜRKİYE MANAS ÜNİVERSİTESİ**  
**ULUSLARARASI BİLİMSEL TOPLANTILARA KATILIM BİLGİ FORMU**

<b>Katılımcının Adı, Soyadı ve Ünvanı:</b>	<b>Osman ARICAN</b> <b>Türkçe Okutmanı</b>
<b>Akademik Birimi:</b>	<b>Yabancı Diller Yüksek Okulu</b>
<b>Toplantıyı Düzenleyen Kurum:</b>	Kırgızistan Türkiye Manas Üniversitesi - Bişkek
<b>Toplantının Konusu ve Süresi:</b>	V. Uluslararası Genç Türkologlar Sempozyumu 25-27 Nisan 2012
<b>Toplantının Amacı:</b>	Türkolojiyle ilgili olarak yapılacak her türlü araştırma, inceleme, değerlendirme faaliyetlerinin desteklenmesidir. Özellikle genç araştırmacıların bilim insanı hüviyeti kazanmasına yardımcı olmaktır.
<b>Katılımcının Bildiri Başlığı:</b>	AKBAR RISKULOVUN “KANİKEY TAYTORU ÇAPKANDA” ŞİİRİNİN ONTOLOJİK TAHLİLİ
<b>Katılımcının Bildiri Özeti:</b>	<p>Özet</p> <p>Akbar Riskulov’un “Kanıkey Taytoru Çapkanda” şiirin çağdaş gelişmeler ışığında dilbilimsel metotlardan olan “ontolojik metotla” incelenmiştir. Bu metotta Ses tabakası, Anlam tabakası, Nesne ve Karakterler tabakası ve Kader tabakası gibi dört unsur göz önüne alınmıştır. Söz konusu çalışma Kırgız şiirinin ilkleri arasındadır. Akbar Riskulov’un “Kanıkey Taytoru Çapkanda” şiirinin seçilmesinin sebebi “ontolojik metot” unsurlarının bu şiirde uygulanabilmesidir.</p> <p>Edebiyat değerlendirmelerinde dilden ve dilbilimden faydalanmak gerektiği daha belirgin hale gelmiştir. Ayrıca psikoloji, sosyoloji ve felsefenin yeni gelişmelerinden istifade etmeden nesnel bir değerlendirme yapılamayacağı görülmüştür.</p> <p>Anahtar Kelimeler: Akbar Riskulov, Ontolojik inceleme, Kırgız şiiri, kelime sıklığı, ses tekrarları.</p>
<b>Katılımcının Kişisel ve Kurumsal Temaslar:</b>	Yüze yakın katılımcı bildiri sunmuş ve Kırgızistan Türkiye Manas Üniversitesinde misafir olmuştur. Özellikle Kazakistan ve Türkiye’den gelen katılımcılara Manas Üniversitesi tanıtılmış, gelecekte yıllarda yapılacak olan çalışmalarda birlikte hareket etme kararı alınmıştır.
<b>Görüş ve Önerileri:</b>	Geleneksel hale gelen Genç Türkologlar sempozyumunun iki yılda bir defa yapılması ve her yıl farklı bir ülkede olması kararına varılmıştır.

Açıklama:

- 1.Lütfen doldurduğunuz bu formu, [talants@gmail.com](mailto:talants@gmail.com) adresine gönderiniz.
- 2.Formda yer alan bilgilere ilişkin tüm sorumluluk, formu dolduran kişiye aittir.